Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 425/2023

São Roque, 31 de julho de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção Nº 237/2023. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor ABEL ROMANUC, de autoria dos(as)

Nobres(as) Vereadores(as) Newton Dias Bastos, Julio Antonio Mariano, Thiago

Vieira Nunes, Antonio José Alves Miranda, Guilherme Araujo Nunes, Diego

Gouveia da Costa e Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 23º Sessão Ordinária, realizada em 1º de agosto de

20283.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

   Atenciosamente,

Carta
f 991245801212049/SPI

NEvE DA PRESIDÊNCIA
    AB RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

a ostosidd (e (RAFAEL TANZI)
“Congo?” Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
ABEL ROMANUC

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2023 - 14:58 11980/2023/AH

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em02/08/202317:20:26

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoSY68-442Y-436P-5Z24

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 237/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Abel
Romanuc

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 06 de julho de 2023, aos 83 anos de idade,

o estimado Senhor ABEL ROMANUC.
Ninguém quer pensar na morte por relutar em aceitá-la;

entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A RESSURREIÇÃO E A

VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida efêmera para a verdadeira

vida, que é a vida eterna.
Isso posto, os Vereadores Newton Dias Bastos, Julio

Antonio Mariano, Thiago Vieira Nunes, Antonio José Alves Miranda, Guilherme Araujo
Nunes, Diego Gouveia da Costa e Rafael Tanzi de Araújo, solidarizam-se com a família e

REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de

Pesar pelo falecimento do Senhor ABEL ROMANUC.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6 de

julho de 2028.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO THIAGO VIEIRA NUNES
(JULIO MARIANO) (THIAGO NUNES)

Vereador Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA GUILHERME ARAUJO NUNES
(TONINHO BARBA) (GUILHERME NUNES)

Vereador Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(DIEGO COSTA) (RAFAELTANZI)

Vereador Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2023 - 14:55 10854/2023/AH
Rua CapitãoFernão Paes de Barros, 170, JardimBela Vista. Cep 18134-150. São Roque - SP,

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporNEWTONDIASBASTOS027.159.008-48em03/08/202308:41:41

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo6GH1-970H-BXR8-06J6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7SEW9HS26R0TGS0
		2023-08-03T14:20:02-0300

		2023-08-03T14:20:02-0300